
REVISIONSFIRMAET N. J. MUNK-HANSEN ApS

CVR-nr.: 29449163

Rosenbakken 8
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/01/2025

Niels Jørn Munk-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET N. J. MUNK-HANSEN ApS
Rosenbakken 8
6100 Haderslev
e-mailadresse: niels@munk-hansen.com
CVR-nr.: 29449163
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en revisionsforretning med de sædvanligt forekommende opgaver på kontoret hos en revisor. Fra og med 28. december 2015 har virksomheden ikke tilknyttede revisorer med godkendelse, idet N. J. Munk-Hansen har deponeret sin godkendelse. Selskabet har fremadrettet alene opgaver med regnskabsassistance uden afgivelse af erklæringer med sikkerhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på 135 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør 666 t.kr. før afsætning af eventuelt udbytte.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Omsætningen forventes fortsat at være faldende ved naturlig afgang af kunder med årsag i ophør/pensionering, med deraf følgende forventet nedgang i det endelige resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		121.500	122.600
Eksterne omkostninger		-56.156	-56.801
Bruttoresultat		65.344	65.799
Bruttofortjeneste/Bruttotab			65.799
Personaleomkostninger		-100.257	-148.779
Resultat af ordinær primær drift		-34.913	-82.980
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-139.027	149.821
Øvrige finansielle omkostninger		-140	
Ordinært resultat før skat		-174.080	66.841
Skat af årets resultat		39.126	-16.672
Årets resultat		-134.954	50.169
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		9.900	9.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-9.900	-9.900
Overført resultat		-134.954	50.169
I alt		-134.954	50.169

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		486.160	
Finansielle anlægsaktiver i alt		486.160	
Anlægsaktiver i alt		486.160	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.719	776.393
Tilgodehavende skat		43.597	
Tilgodehavender i alt		57.316	776.393
Likvide beholdninger		128.888	96.039
Omsætningsaktiver i alt		186.204	872.432
AKTIVER I ALT		672.364	872.432

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		665.662	628.672
Overført resultat		-134.954	50.169
Forslag til udbytte		9.900	9.900
Egenkapital i alt		665.608	813.741
Skyldig selskabsskat			15.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.756	43.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.756	58.691
Gældsforpligtelser i alt		6.756	58.691
PASSIVER I ALT		672.364	872.432

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret